
 

UCHWAŁA NR XIII/131/2025 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/417/2023 Rady Gminy Lubsza z dnia 21 września 2023 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubsza, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Lubsza oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/417/2023 Rady Gminy Lubsza z dnia 21 września 2023 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubsza, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Lubsza oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienia się załącznik nr 1 nadając mu brzmienie  

w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Grzegorz Tokarczyk 

                                                      
1) zm. tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1698



                                         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/131/2025

                                         Rady Gminy Lubsza z dnia 25 czerwca 2025 r.

Nazwa 

miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku:  

ulica/nr posesji/kierunek

Numer przystanku 

określany stosownie 

do wzrastającej 

numeracji 

porządkowej 

nieruchomości 

Kategoria drogi
Nr 

drogi 
Informacje dodatkowe

1. Błota 18/kierunek Szydłowice 0 1 Droga powiatowa 1169 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

2. Błota 59/kierunek Dobrzyń 0 2 Droga powiatowa 1169 Wiata w pasie drogi, oszklona typ"Profit-4", plac utwardzony kostką brukową, znak drogowy D- 15

3. Błota 76/kiedynek Dobrzyń 0 3 Droga powiatowa 1169 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

4. Błota 37/kiedynek Szydłowice 0 4 Droga powiatowa 1169 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

5. Borek 12C/kierunek Mąkoszyce 0 1 Droga powiatowa 1136
Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit -2"

 plac utwardzony kostką brukową, znak drogowy D- 15, Mąkoszyce – Borek 

6. Borucice
Świetlica Wiejska/kierunek 

Rogalice
0 1 Droga powiatowa 1137 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, Wiata model TOPAZ 203, świetlica, sklep

7. Borucice 27 0 2 Droga powiatowa 1137
Wiata na gruncie gminy, oszklona, typ "Profit-2",  

plac utwardzony kostką brukową, znak drogowy D-15, rondo

8. Czepielowice kierunek Kościerzyce 0 1 Droga powiatowa 1158 Znak drogowy D-15, w pasie drogi, skrzyżowanie na Złotówkę

9. Czepielowice kierunek Czepielowice 0 2 Droga powiatowa 1158 Znak drogowy D-15, w pasie drogi, skrzyżowanie na Złotówkę

10. Czepielowice 7/kierunek Brzeg 0 3 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

11. Czepielowice 131/kierunek Opole 0 4 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

12. Czepielowice szkoła/kierunek Brzeg 0 5 Droga powiatowa 1143 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

13. Czepielowice 108/kierunek Opole 0 6 Droga powiatowa 1157
Wiata na gruncie gminy, oszklona, typ "Profit-4", 

plac utwardzony kostką brukową, wysepka - objazd utwardzony asfaltem, znak drogowy D- 15

14. Czepielowice 53A/kierunek Brzeg 0 7 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15 w pasie drogi, przystanek na Stawy

15. Czepielowice 75/kierunek Opole 0 8 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15 w pasie drogi, przystanek na Stawy

16. Dobrzyń 9/kierunek Brzeg 0 1 Droga powiatowa 1146
Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit-4", 

plac utwardzony kostką brukową, znak D-15, skrzyżowanie

17. Dobrzyń 135/kierunek Błota 0 2 Droga powiatowa 1146 Znak drogowy D-15, w pasie drogi, skrzyżowanie

18. Dobrzyń
46/kierunek 

Lubsza
0 3 Droga powiatowa 1146 Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit-4", plac utwardzony kostką brukową, znak drogowy D- 15, transformator

19. Dobrzyń
102/kierunek 

Błota
0 4 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15 w pasie drogi

20. Garbów pętla 0 1
Droga gminna

 dz. nr  90/1
101 967

Wiata na gruncie gminy, oszklona, typ "Profit-3", 

plac utwardzony kostką brukową, znak drogowy D- 15, pętla

21. Kościerzyce 161/kierunek Brzeg 0 1 droga powiatowa 1158 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, Ośrodek Wypoczynkowy

22. Kościerzyce
ośrodek wypoczynkowy/ kierunek 

Czepielowice
0 2 droga powiatowa 1158

Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, wiata typ"G-2" konstrukcja stalowa oszklona, plac utwardzony kostką brukową, 

Ośrodek Wypoczynkowy

23. Książkowice 3/kierunek Lubsza 0 1 Droga krajowa 39 Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit-3", znak drogowy D-15

24. Książkowice 3/kierunek Namysłów 0 2 Droga krajowa 39 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi

25. Lednica pętla/kierunek Szydłowice 0 1 Droga powiatowa 1169 Znak drogowy D - 15 w pasie drogi

26. Leśna Woda 5-6/kierunek Błota 0 1 Droga powiatowa 1168 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, pomiędzy posesjami 5 i 6

27. Leśna Woda 16/kierunek Bystrzyca 0 2 Droga powiatowa 1168
Błota - Leśna Woda/ kierunek Oława, 

Wiata w pasie drogi, oszklona typ "Profit-2", plac utwardzony kostką brukową

Nazwa przystanku komunikacyjnego Lokalizacja przystanku

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1698



Nazwa 

miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku:  

ulica/nr posesji/kierunek

Numer przystanku 

określany stosownie 

do wzrastającej 

numeracji 

porządkowej 

nieruchomości 

Kategoria drogi
Nr 

drogi 
Informacje dodatkowe

Nazwa przystanku komunikacyjnego Lokalizacja przystanku

L.p.

28. Leśna Woda skrzyżowanie Leśna Woda - Błota 0 3 Droga powiatowa 1168 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi skrzyżowanie Leśna Woda - Błota

29. Lubicz Lubicz-wieś 0 1 Droga powiatowa 1146 Wiata na gruncie gminy, oszklona, typ "Budotechnika", znak drogowy D- 15

30. Lubsza ul. Brzeska 2/kierunek Brzeg 0 1 Droga krajowa  39 Znak drogowy D - 15 w pasie drogi

31. Lubsza ul. Brzeska 2/kierunek Namysłów 0 2 Droga krajowa  39 wiata murowana w pasie drogi, plac utwardzony wylewką betonową, znak drogowy D- 15

32. Lubsza ul. Brzeska 33/kierunek Brzeg 0 3 Droga krajowa  39
Wiata na gruncie gminy, oszklona typ "Profit -6", 

plac utwardzony kostką brukową, zatoka, znak drogowy D- 15,  były dom ludowy

33. Lubsza
ul. Brzeska 26-28/kierunek 

Namysłów
0 4 Droga krajowa  39

Wiata w pasie drogi, oszklona typ "Profit-4", 

plac utwardzony kostką brukową, zatoka, znak drogowy D- 15, 

34. Lubsza ul. Brzeska 93/kierunek Brzeg 0 5 Droga krajowa  39
Wiata w pasie drogi, oszklona typ "Profit-6", 

plac utwardzony kostką brukową, zatoka, znak drogowy D- 15, skrzyżowanie ulic: Brzeskiej i Klonowej

35. Lubsza
ul. Brzeska 104/kierunek 

Namysłów
0 6 Droga krajowa  39 Znak drogowy D - 15 w pasie drogi

36. Lubsza ul. Szkolna 2 0 7 Droga gminna dz. nr 456 Znak drogowy D - 15 w pasie drogi, szkoła

37. Lubsza ul. Kamienna 1A 0 8 Działka gminna dz. nr 458
Wiata na gruncie gminy, oszklona, konstrukcja stalowa  typ" G-2", znak D-15, plac utwardzony kostką brukową, znak 

drogowy D-15

38. Mąkoszyce szkoła/kierunek Świerczów 0 1 Droga powiatowa 1136 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, ul. Pocztowa 5

39. Mąkoszyce szkoła/ kierunek Brzeg 0 2 Droga powiatowa 1136 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, ul. Pocztowa 4

40. Mąkoszyce
ul. Kolejowa 3-5/kierunek 

Tarnowiec
0 3 Droga powiatowa 1142

Wiata na gruncie gminy, oszklona, typ "Profit-4", plac utwardzony kostką brukową, wysepka, znak drogowy D- 15, 

łącznik: ul. Kolejowa i Wojska Polskiego

41. Mąkoszyce Bloki/kierunek Brzeg 0 4 Droga powiatowa 1136
Wiata na gruncie prywatnym, oszklona, typ "Profit-6", 

plac utwardzony kostką brukową, zatoka

42. Mąkoszyce
ul. Kolejowa 72/kierunek 

Tarnowiec
0 5 Droga powiatowa 1142 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, 

43. Mąkoszyce ul. Kolejowa 39 0 6 Droga powiatowa 1142 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi, 

44. Michałowice 87A/kierunek Brzeg 0 1 Droga krajowa 39 Wiata w pasie drogi,  oszklona typ "Profit-2", plac utwardzony kostką brukową, zatoka, skrzyżowanie na Garbów

45. Michałowice 82A/kierunek Lubsza 0 2 Droga krajowa 39 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi

46. Michałowice 17B/kierunek Brzeg 0 3 Droga krajowa 39 Wiata w pasie drogi,  oszklona typ "Profit-2", plac utwardzony kostką brukową, zatoka, sklep

47. Michałowice 63/kierunek Lubsza 0 4 Droga krajowa 39 Wiata w pasie drogi, oszklona typ "Profit -2", plac utwardzony kostką brukową, zatoka

48. Myśliborzyce 3/kierunek Michałowice 0 1 Droga powiatowa 1167 Wiata w pasie drogi,  oszklona typ "Profit-2", plac utwardzony kostką brukową

49. Myśliborzyce 13/kierunek Szydłowice 0 2 Droga powiatowa 1167 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi

50. Nowe Kolnie 34/kierunek Popielów 0 1 Droga powiatowa 1157 Wiata na gruncie gminy, oszklona typ "Profit-3", plac utwardzony kostką brukową, znak D-15, skrzyżowanie

51. Nowe Kolnie 34/kierunek Czepielowice 0 2 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D- 15 w pasie drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1698



Nazwa 

miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku:  

ulica/nr posesji/kierunek

Numer przystanku 

określany stosownie 

do wzrastającej 

numeracji 

porządkowej 

nieruchomości 

Kategoria drogi
Nr 

drogi 
Informacje dodatkowe

Nazwa przystanku komunikacyjnego Lokalizacja przystanku

L.p.

52. Nowy Świat las/kierunek Lubsza 0 1 Droga powiatowa 1136 Wiata w pasie drogi, Wiata model ORION 2003 ST konstrukcja stalowa oszklona, 4 szyby, las, skrzyżowanie

53. Nowy Świat las/kierunek Mąkoszyce 0 2 Droga powiatowa 1136 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

54. Nowy Świat 8-10/ kierunek Mąkoszyce 0 3 Droga powiatowa 1138 Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "WAMET", plac utwardzony, znak drogowy D-15

55. Nowy Świat 8-10 0 4 Droga powiatowa 1138 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

56. Piastowice 1 0 1 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

57. Piastowice 4a 0 2 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

58. Piastowice Świetlica Wiejska/kierunek Lubsza 0 3 Droga powiatowa 1157 Wiata w pasie drogi, typ"G-2" konstrukcja stalowa oszklona, plac utwardzony kostką brukową, znak D-15

59. Piastowice 31/kierunek Złotówka 0 4 Droga powiatowa 1157 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

60. Pisarzowice ul. Brzeska 3/kierunek Brzeg 0 1 Droga krajowa 39 Wiata usytuowana  na gruncie gminy, murowana, dach z blachy ocynkowanej, zatoka w pasie drogi

61. Pisarzowice ul. Brzeska 1/kierunek Lubsza 0 2 Droga krajowa 39 Wiata w pasie drogi, zatoka, konstrukcja z blachy, w części oszklona, plac utwardzony, znak drogowy D-15

62. Raciszów kierunek Brzeg 0 1 Droga krajowa 39
Wiata w pasie drogi, typ"G-2" konstrukcja stalowa oszklona, 4 szyby, 

dach płyta z poliwęglanu, zatoka, znak drogowy D-15

63. Raciszów kierunek Namysłów 0 2 Droga krajowa 39 znak drogowy D-15, zatoka

64. Raciszów 6 0 3 Droga gminna 
dz. nr 

158/1
Wiata w pasie drogi, typ "GAMMA", konstrukcja z blachy w części oszklona, znak drogowy D-15

65. Rogalice kierunek Lubsza 0 1 Droga krajowa 39
Wiata w pasie drogi, oszklona typ "Profit -4", plac utwardzony kostką brukową, zatoka, znak drogowy D-15, 

skrzyżowanie na Smolarnik

66. Rogalice kierunek Borucice 0 2 Droga powiatowa 1137 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

67. Rogalice kierunek Brzeg 0 3 Droga powiatowa 1137 Wiata w pasie drogi,  typ"G-2" konstrukcja stalowa oszklona, plac utwardzony kostką brukową, znak drogowy D-15

68. Rogalice 59/kierunek Brzeg 0 4 Droga powiatowa 1137
Znak drogowy D-15, wiata typ"G-2" konstrukcja stalowa oszklona, 4 szyby, 

dach płyta z poliwęglanu, plac utwardzony kostką brukową, budynki wielorodzinne

69. Rogalice 60/kierunek Borucice 0 5 Droga powiatowa 1137 Znak drogowy D-15, w pasie drogi, budynki wielorodzinne

70. Rogalice 57/kierunek Borucice 0 6 Droga powiatowa 1137 Znak drogowy D-15, w pasie drogi, tartak

71. Rogalice 57/kierunek Rogalice 0 7 Droga powiatowa 1137 Wiata w pasie drogi, , znak D-15, tartak

72. Rogalice Nadleśnictwo/kierunek Rogalice 0 8 Droga powiatowa 1137 Znak drogowy D-15, w pasie drogi, leśniczówka

73. Rogalice Nadleśnictwo/kierunek Borucice  0 9 Droga powiatowa 1137 Znak drogowy D-15, w pasie drogi,Wiata model ORION 2003 ST konstrukcja stalowa oszklona, 4 szyby leśniczówka, 

74. Roszkowice Świetlica Wiejska 0 1 Droga gminna 
dz. nr 

247/1 

Wiata na gruncie gminy, wiata typ"G-2" konstrukcja stalowa oszklona, 4 szyby, 

dach płyta z poliwęglanu, plac utwardzony kostką brukową,

75. Sielska Woda ulica Sumowa/ kierunek Dobrzyń 0 1 Droga powiatowa 1146 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

76. Sielska Woda ulica Sumowa/ kierunek Lubsza 0 2 Droga powiatowa 1146 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

77. Smolarnik 3/kierunek Rogalice 0 1 Droga gminna 101 907 Wiata w pasie drogi, wiata oszklona typ "Profit-4", plac utwardzony kostką brukową, rondo

78. Szydłowice 30/kierunek Myśliborzyce 0 1 Droga powiatowa 1159
Wiata w pasie drogi, oszklona typ"Profit-2",

plac utwardzony wylewką betonową, znak drogowy D-15

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1698



Nazwa 

miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku:  

ulica/nr posesji/kierunek

Numer przystanku 

określany stosownie 

do wzrastającej 

numeracji 

porządkowej 

nieruchomości 

Kategoria drogi
Nr 

drogi 
Informacje dodatkowe

Nazwa przystanku komunikacyjnego Lokalizacja przystanku

L.p.

79. Szydłowice 113/kierunek Błota 0 2 Droga powiatowa 1159 Znak drogowy D-15, w pasie drogi,

80. Śmiechowice 3/kierunek Czepielowice 0 1 Droga powiatowa 1143 Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit-2", plac utwardzony kostką brukową

81. Śmiechowice 48/kierunek Lubsza 0 2 Droga powiatowa 1143 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

82. Śmiechowice ZWiK/kierunek Czepielowice 0 3 Droga powiatowa 1143 Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit-2", plac utwardzony kostką brukową

83. Śmiechowice ZWiK/kierunek Kurznie 0 4 Droga powiatowa 1143 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

84. Tarnowiec 43/kierunek Mąkoszyce 0 1 Droga powiatowa 1149 Wiata w pasie drogi, murowana, plac utwardzony wylewką betonową

85. Tarnowiec Świetlica Wiejska/kierunek Kurznie 0 2 Droga powiatowa 1149 Wiata w pasie drogi, oszklona, typ "Profit -4", plac utwardzony kostką brukową

86. Tarnowiec 91/kierunek Mąkoszyce 0 3 Droga powiatowa 1149 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

87. Tarnowiec 91/kierunek Kurznie 0 4 Droga powiatowa 1149 Znak drogowy D-15, w pasie drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1698


		2025-07-02T12:06:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




